PROCESSO Pregão Eletrônico n.º 
005/2025. Contratante: Câmara Municipal de Iraquara. Contratada: JACUIPE VEICULOS LTDA 
EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, inscrita no CNPJ nº 
14.191.902/0001-67, vencedor do lote 3, com o valor global de R$ 87.990,00 (oitenta e sete mil 
novecentos e noventa reais). Objeto: registro de preço para aquisição de um veículo 0km, com 
o escopo de suprir as demandas da Câmara Municipal de Iraquara/Ba. Tipo menor preço por 
lote, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Prazo: até 30 de junho de 2026.